

TP Holding Tjele ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 32 15 38 95

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2021

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	4
Balance pr. 31. december 2020	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Holding Tjele ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 15 38 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingselskab samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 983.796, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.022.502.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-3.375	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		549.005	268
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		47.829	15
Finansielle indtægter	1	519.709	239
Finansielle omkostninger	2	<u>-19.847</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.093.321	519
Skat af årets resultat	3	<u>-109.525</u>	<u>-52</u>
Årets resultat		<u>983.796</u>	<u>467</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		402.275	284
Overført resultat		<u>581.521</u>	<u>72</u>
		<u>983.796</u>	<u>467</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.880.394	1.331
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	175.548	127
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.555.942</u>	<u>2.958</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.555.942</u>	<u>2.958</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.427.670	1.472
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		309.839	298
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>46.407</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender		<u>2.783.916</u>	<u>1.791</u>
Værdipapirer		<u>802.006</u>	<u>436</u>
Værdipapirer		<u>802.006</u>	<u>436</u>
Likvide beholdninger		<u>2.434</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.588.356</u>	<u>2.229</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.144.298</u></u>	<u><u>5.187</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.526.574	1.125
Overført resultat		4.370.928	3.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>111</u>
Egenkapital		<u>6.022.502</u>	<u>5.150</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.965	5
Selskabsskat		106.873	28
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.830	0
Anden gæld		<u>916.128</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.121.796</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.121.796</u>	<u>37</u>
Passiver i alt		<u>7.144.298</u>	<u>5.187</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.124.299	3.789.407	110.600	5.149.306
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	402.275	581.521	0	983.796
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.526.574	4.370.928	0	6.022.502

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	133.193	113
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.948	11
Andre finansielle indtægter	<u>374.568</u>	<u>115</u>
	<u>519.709</u>	<u>239</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.420	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.427</u>	<u>0</u>
	<u>19.847</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>109.525</u>	<u>52</u>
	<u>109.525</u>	<u>52</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>309.809</u>	<u>310</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>309.809</u>	<u>310</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.021.580	753
Årets resultat	<u>549.005</u>	<u>268</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.570.585</u>	<u>1.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.880.394</u></u>	<u><u>1.331</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TJ Udlejning ApS	Viborg	100%
TP Materiel ApS	Viborg	100%
Rosmarinvej ApS	Viborg	100%

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25
Kostpris 31. december 2020	25.000	25
Værdireguleringer 1. januar 2020	102.719	87
Årets resultat	47.829	15
Værdireguleringer 31. december 2020	150.548	102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	175.548	127

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Industrivej Viborg ApS	Viborg	50%

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut. Engagementet pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 1.873.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
